
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 19.07.201019.07.2010

19.7.2010 23:59:59 - 19.7.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
DomažliceOkres

129447032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Domažlice, Nemanice, Lísková Odstranění padlého stromu z vozovky.19.7.2010 10:15:41

Stanice Domažlice(L)  

129471032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Domažlice, Pec, Pec 112 Jednalo se o nehodu motocyklisty. Hasiči pomohli letecké 
záchranné službě s naložením pacienta do vrtulníku.

19.7.2010 19:04:23

Stanice Domažlice(L) Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

KlatovyOkres

129454032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Klatovy, Švihov Odstranění olejové skvrny.19.7.2010 11:28:07

Švihov AMDS, SMS, ©  

129468032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Sušice, Sušice II, Na Tržišti 866 Otevření zabouchnutého bytu.19.7.2010 16:34:14

Stanice Sušice Policie ČR

Plzeň-jihOkres

129452032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-jih, Žinkovy, Březí Likvidace stromu padlého na el. vedení.19.7.2010 11:21:05

Stanice Nepomuk  

Plzeň-městoOkres

129431032 ÚNIK NEBEZPEČNÝCH LÁTEK-NA POZEMNÍ KOMUNIKACI;Plzeň-město, Tymákov Jednotka zlikvidovala asi  300l nafty, která vytekla z 
kamionu v odstavném pruhu.

19.7.2010 0:32:16

Stanice Rokycany, Stanice Plzeň Slovany Policie ČR

129456032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 2-Slovany, Lobzy, Blatenská 756/10 Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezena majitelka 
bytu, které hasiči poskytli předlékařskou pomoc a po 
příjezdu ZZS předali do péče lékaře.

19.7.2010 11:42:03

Stanice Plzeň Slovany Zdravotnická záchranná služba

129464032 DOPRAVNÍ NEHODA-VYPROŠTĚNÍ OSOB;Plzeň-město, Tymákov, Tymákov Jednalo se o nehodu osobního vozidla, které sjelo do 
příkopu. Řidič utrpěl drobná poranění, která ošetřila ZZS. 
Hasiči zajistili vůz proti požáru a vytlačili z příkopu.

19.7.2010 14:11:26

Stanice Plzeň Slovany Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

129467032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň, Křimice Odstranění oleje uniklého po havárii vozidla.19.7.2010 14:47:15

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

maresovaTisk: Přihlášen:20.7.2010 10:25 1 3Strana /



129475032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Doubravka, Staniční 1011/63 Otevření bytu, ze kterého se ozývalo volání o pomoc. Muže 
uvnitř převzala do péče ZZS.

19.7.2010 23:36:35

Stanice Plzeň Střed Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Plzeň-severOkres

129430032 POŽÁR-NÍZKÉ BUDOVY;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany, Havířská 177 Zaslán samostatný článek.19.7.2010 0:17:17

Stanice Plzeň Košutka (L), Nýřany KANG, AMDS, SMS, Tlučná  KANG, ©, AMDS, Vejprnice 
AMDS ©, Stanice Nýřany, Stanice Plzeň Střed

Policie ČR, Obecní zastupitelstvo, Pohotovostní služba el. rozvodných závod, Obecní policie

129448032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-sever, Žihle, Žihle Jednotka zasahovala u nehody dodávkového automobilu, 
který zůstal ležet na vozovce na boku. Z vozidla se vysypal 
náklad (láhve s nápoji), proto se na místo dostavil náhradní 
automobil, do kterého byl náklad přeložen. Po dobu zásahu 
byla komunikace uzavřena. Po odstranění vozidla ze silnici 
hasiči zlikvidovali uniklé provozní kapaliny.

19.7.2010 10:19:17

Stanice Plasy Policie ČR

129466032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Plzeň-sever, Plasy, Plasy Požár strniště 50x100m.19.7.2010 14:15:24

Stanice Plasy Policie ČR

129469032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Plzeň-sever, Nýřany, Nýřany 435 Likvidace nakloněného stromu.19.7.2010 16:46:46

Stanice Nýřany  

RokycanyOkres

129460032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Rokycany, Nové Město, Mládežníků 689 Jednotka vyjela k ohlášenému požáru el. rozvaděče. Na 
místě hasiči zjistili, že rozvaděč už nehoří, proto pouze 
zkontrolovali okolí, aby zamezili dalšímu požáru. Beze 
škody.

19.7.2010 13:04:12

Stanice Rokycany Policie ČR

TachovOkres

129432032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Kladruby Jednotka vyjela k ohlášenému kouři vycházejícímu z 
motorové části osobního vozidla. Na místě hasiči zjistili, že 
v motorové části praskla olejová hadice a vyteklý olej 
postříkal motor. Hasiči odtlačili vůz mimo dálnici a majitel si 
zajistil odtah.

19.7.2010 1:12:39

Stanice Tachov(L), Stanice Stříbro Policie ČR

129435032 POŽÁR-LESNÍ, POLNÍ POROST, TRÁVA;Tachov, Dlouhý Újezd, Dlouhý Újezd Požár v lese 2x3m.19.7.2010 7:08:15

Stanice Tachov(L), Dlouhý Újezd SMS Policie ČR

129455032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Tachov, Stříbro, Stříbro, Alešova 720 Jednotka vnikla do bytu, kde se nacházela nemohoucí 
žena. Pacientku převzala do péče ZZS.

19.7.2010 11:36:46

Stanice Stříbro Policie ČR, Zdravotnická záchranná služba

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.7.2010 23:59:5919.7.2010 0:00:00

19.07.2010 - 19.07.2010

maresovaTisk: Přihlášen:20.7.2010 10:25 2 3Strana /



129458032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRANĚNÍ NEBEZPEČNÝCH STAVŮ;Tachov, Planá, Planá, Tepelská 838 Odstranění nalomených větví.19.7.2010 12:13:22

Stanice Tachov(L)  

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

2

0

1

0

0 0

0

100

500

SUMÁŘ 19Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 19.7.2010 23:59:5919.7.2010 0:00:00

19.07.2010 - 19.07.2010

maresovaTisk: Přihlášen:20.7.2010 10:25 3 3Strana /


